

## AMIGO SYSTEMS VINNER UPPHANDLING VÄRD CIRKA 3,5 MSEK FRÅN SALA KOMMUN

Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group" eller "Bolaget") meddelar att Bolagets dotterbolag, Amigo Systems AB ("Amigo Systems"), idag har vunnit en upphandling från Sala kommun. Upphandlingen har ett totalt värde på cirka 3,5 MSEK och avser leverans av Amigo Systems personlarm samt personlarmsappen Alerty.

Amigo Systems har vunnit Sala kommuns upphandling av personlarm genom en förnyad konkurrensutsättning (FKU) inom ADDAs ramavtal – en kvalitets- och konkurrenssäkrad process som förenklar inköp för Sveriges kommuner, regioner och offentliga aktörer.

Upphandlingen omfattar 250 hårdvarularm och har ett totalt värde på cirka 3,5 MSEK över en femårsperiod. Sala kommun kommer att använda både Amigo Systems hårdvarularm (personlarm) och personlarmsapplikationen Alerty. Appen Alerty är en pålitlig och användarvänlig lösning som erbjuder ökad trygghet för kommunens personal genom att möjliggöra direktkontakt med säkerhetsansvariga samt effektiv hantering av nödsituationer.

"2025 inleds med ännu en vunnen upphandling, och vi fortsätter på den positiva trenden för Amigo Systems. Det är oerhört glädjande att se att vår app Alerty återigen står ut i konkurrensen. Vi har tidigare säkrat avtal med Uppsala, Katrineholm och Vingåker tack vare Alerty, och nu kan vi även välkomna Sala kommun som kund." – Thomas Walldof, VD för Amigo Systems AB

### Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, [mats.holmberg@transfer.se](mailto:mats.holmberg@transfer.se)

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

## Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.